
SỞ LĐTB&XH TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP

KỸ THUẬT- NGHIỆP VỤ CÁI BÈ
Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Số: 491/QĐ-TCKTNVCB Cái Bè, ngày 12 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động viên chức đối với bà Ngô Thanh Loan

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT- NGHIỆP VỤ CÁI BÈ

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 
phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định 
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ 
chức bộ máy, biên chế, tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức trên 
địa bàn tỉnh Tiền Giang;Quyết định số 15/2024/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 
định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tuyển dụng sử dụng 
và quản lý công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tiền Giang ban hành kèm theo 
Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền 
Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-TCKTNVCB ngày 02 tháng 01 năm 2024 của 
Trường Trung cấp Kỹ thuậ t- Nghiệp vụ Cái Bè về việc chuyển đổi vị trí công tác năm 
2024;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Trung cấp Kỹ thuật- 
Nghiệp vụ Cái Bè ban hành kèm theo quyết định số 96/QĐ-TCKTNVCB ngày 10 
tháng 3 năm 2023 của Hiệu trưởng trường Trung cấp Kỹ thuật-Nghiệp vụ Cái Bè;

Căn cứ Biên bản họp giao ban ngày 06/11/2024 của tập thể lãnh đạo trường 
Trung cấp Kỹ thuật-Nghiệp vụ Cái Bè;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Quản trị.      

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều động bà Ngô Thanh Loan, sinh ngày 28/10/1983, Phó Trưởng 

phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, đến nhận công tác tại khoa Kỹ thuật và giữ 
chức vụ Phó Trưởng khoa kể từ ngày 15/11/2024.

Điều 2. Thời hạn giữ chức vụ là 05 (năm) năm, được tính từ ngày 15/11/2024. 
Bà Ngô Thanh Loan có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ và các công việc có liên 
quan cho phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị và nhận nhiệm vụ mới do Trưởng 
khoa Kỹ thuật phân công.



Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Trưởng khoa Kỹ 
thuật, các phòng, khoa liên quan và cá nhân có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định 
thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

Q. HIỆU TRƯỞNG
   

Lê Hiển Vinh

                 


		LÊ HIỂN VINH
	2024-11-14T00:46:28+0000
	Signer's office
	LÊ HIỂN VINH
	Signing document




